Scheda tecnica uponor

Uponor MLC pjoviklio diskas 63-110
1014320

No about information

1/2



Scheda tecnica

uponor

Uponor MLC pjoviklio diskas 63-110

1014320

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no VVS
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés taris PL1
Pakuotés svoris PL1

Pakuotés plotis PL1

Documenti tecnici

Download documentilil

2/2

4021598111585
35001014320
04021598111585
045498635

41
0,014
41

vnt.

06414900453912
12

120

y

Plastic_Bag
0,0001008

0,016

70

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1014320

