

Uponor MLC pjoviklio diskas 63-110

1014320

No about information

Uponor MLC pjoviklio diskas 63-110

1014320

Product code

Item no EAN	4021598111585
Item no GF	35001014320
Item no GTIN	04021598111585
Item no VVS	045498635

Matmenys

Prekės vieneto aukštis	6
Prekės vieneto ilgis	41
Prekės vieneto svoris	0,014
Prekės vieneto plotis	41
Item_UOM	vnt.

Packaging

Pakuotė GTIN PL1	06414900453912
Pakuotės aukštis PL1	12
Pakuotės ilgis PL1	120
Pakuotės kiekis PL1	1
Pakuotės tipas PL1	Plastic_Bag
Pakuotės tūris PL1	0,0001008
Pakuotės svoris PL1	0,016
Pakuotės plotis PL1	70

Documenti technici

[Download documenti](#) 

UAB Uponor

Ukmergės g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/lt-lt